[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
_________________ №______
г.Барнаул

	Об освобождении Андронова Алексея Леонидовича, замести-теля председателя постоянного комитета  Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, про-мышленности и предпринима-тельству от работы на постоянной профессиональной основе

В соответствии со статьей 6 закона Алтайского края «Об Алтайском краевом Законодательном Собрании», пунктом 12 статьи 117 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить Андронова Алексея Леонидовича, заместителя председателя постоянного комитета  Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству от работы на постоянной профессиональной основе.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.jpg]